

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/61399,Jedziesz-autostrada-A1-uwazaj-na-remontowane-odcinki-tej-drogi.html>  
2023-06-02, 20:08

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## JEDZIESZ AUTOSTRADĄ A1 - UWAŻAJ NA REMONTOWANE ODCINKI TEJ DROGI

**Policjanci w trosce o bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego przypominają, że nadal trwają prace remontowe na ponad 30-kilometrowym odcinku autostrady A1 przebiegającej przez powiat radomski. Funkcjonariusze apelują o szczególną ostrożność oraz dostosowanie prędkości i sposobu jazdy do wprowadzonych w ruchu zmian.**

Prowadzone prace remontowe wiążą się z utrudnieniami w ruchu drogowym. Dlatego przypominamy o tym, by zachować podczas jazdy szczególną ostrożność, dostosowywać prędkość do warunków panujących na drodze i występujących w związku z remontem ograniczeń prędkości. Pamiętajmy też, aby zwracać szczególną uwagę na wprowadzone oznakowanie poziome i pionowe oraz zachowywać bezpieczne odległości między pojazdami.

O tym jak szybko może dojść do zderzenia pojazdów przekonali się uczestnicy wypadku do którego doszło rano 21 czerwca 2021 roku na remontowanym odcinku autostrady A1, niedaleko miejscowości Słostowice. Będący na miejscu funkcjonariusze ustalili, że 46-letni kierowca ciężarówką, jadąc w kierunku Warszawy nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze oraz nie zachował bezpiecznej odległości pomiędzy autami i uderzył w stojącego w tzw. korku citroena berlingo. Następnie osobówka uderzyła w cysternę. Kierujący ciężarówką po zderzeniu z citroenem zjechał na lewy pas ruchu i uderzył w kolejny pojazd, tym razem w kia rio. Dwie osoby spośród czterech podróżujących samochodem kia wymagały hospitalizacji. Kierowcy byli trzeźwi. Policjanci zorganizowali objazdy ponieważ droga była całkowicie zablokowana. Utrudnienia w ruchu trwały kilka godzin.

Policjanci przypominają, że warto również zaplanować sobie podróż, uwzględniając dłuższy czas przejazdu remontowanym odcinkiem autostrady lub wybierając inną trasę.

